2022 年５月６日

各 位

会 社 名  ア ラ ラ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 岩井 陽介

（コード番号：4015 東証グロース）

問合せ先 取締役コーポレート本部長 井上 浩毅

（TEL 03-5414-3611）

無担保社債（ＳＤＧｓ推進私募債）発行に関するお知らせ

 当社は本日、会社法第 370 条による決議（取締役会の決議にかわる書面決議）によって、第１

回無担保社債の発行を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 本社債は、ＳＤＧｓ推進私募債であり、株式会社りそな銀行を通じて発行額の 0.1％相当額を

ＳＤＧｓ関連団体に寄付することで、ＳＤＧｓ達成を支援するものであります。

 財務基盤の強化を図るための資金調達手段を検討した結果、社会の一員として持続可能な開

発目標（ＳＤＧｓ）の達成に貢献できることから、本社債を発行することといたしました。

記

１．社債の概要

（1）社債の名称
アララ株式会社 第１回無担保社債

（株式会社りそな銀行保証付および適格機関投資家限定）

（2）社債総額 100,000 千円

（3）利率 年 0.34％ ※変動（6 か月 TIBOR+0.20％）

（4）発行価額 額面 100 円につき金 100 円

（5）償還金額 額面 100 円につき金 100 円

（6）発行日（払込期日） 2022 年５月 25 日

（7）償還日 2025 年５月 23 日

（8）償還方法 半年毎定時償還

２．今後の見通し

 本社債発行による当社の 2022 年８月期の業績に与える影響は軽微であります。

以上